TV18992 : Bain douche monocolonne TRIVERDE

CRISTINA

RUBINETTERIE

ondyna

max.820
min.790

0

1500 —¢/]

0100*|

942

92 > vieux bronze : :
/'n‘\\ ﬁ\ ——

i

Cec
@O

Caractéristiques

e Livré sans mécanisme
e Livré avec flexible et douchette
Cartouche Life Time, aérateur anticalcaire

Saillie 250 mm

Largeur 398 mm

A installer avec box PD29000
Garantie 8 ans
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